Regione Su:lllana
| Azienda Sanitaria Provinciale d| B

- AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALEFF. N._ 33 4 e §8 MAg 2000

DGGETTO .Procedura di affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D Lgs n. 50/16 ¢
ss.mm.ii. relativo- ai “Lavori di riparazione Porta Dxagnostlca Tomografo a
Rlsnnanza Magiietica P.O. “ San Giovanni d1 Dio di Agrlgento - Autonzz&zmne a

contt arre g affi damento lavori. - :

STRUT TURA PROPDNENTE‘ U D C SERVIZIO TECNICD

pROPDSIAN 6’@ DEL“
Ldaﬁl Prﬂcedlmrmto o )
" eﬂlancucf.‘d) R

eam Giuseppa Blancurca!

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria: : ‘ B Dy
-}:{.) come -da prospetto allegato { ALL N ) cha & par yntegrante della presante dcllbcra

B T ITI P L RN {w%r;’h?'{; .:\}S'L.;f".‘;.fﬁﬁ'lr' : S R RS R R SRS R
i e e v P AT g %-/ c | CoP | @y T o
1) A‘u‘tﬁ‘rimaz‘.idné”ﬁ; . ﬂ’]' LE#TG - ‘ ’l_' — e’ 'Q : L

CEDIMENTO: ST L DIRETTORE UOC SEF e P

home e Firma). R (Indwaznone del_Nome V&ogmme e F‘lrm'a)

|- I RESPONSABILE DEL P
-{:(Indicazione del Noine 4

I 4 . . . L DIRE RE o
T CIFARTIMETD afvlisTRATIVG 03 T
LocaNE L e e T D-“.B-‘N‘fo'f'f‘ 5 L R PR EIR T
—

T V?

1 RICEVUTA DALL'UEFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA ,{ 2— @ 5_5@ 20

'ﬁl‘iﬁfléﬁ‘ieﬁti:”'l‘lj‘gibi"rib'“;"f'e‘- PENCU- el rnt:se dl HA 6 b U—'*':
'nella secle dell’Azmnda Samtarla Provmma]e di Agugento R

: "IL‘I)TRETTORE”GENERM;E'FF.‘"'*“”"

Dott.‘"Alessandlo"Mazzara, delegato dal Direttore Geénerals pro tempore; glusta ‘delibers n.1193 del’
, 41 1/2019 coadmvato dal dott Giagtano Manicuso, Dtrettore Samtarlo giiista dellbera
o 1'7/06/2019 "'o'dn“'” S l’assmtenza idel v Segrefariol “érbalizzante
_ “m‘mzwm_m_ adotta Ia presente delibera sulla base della prapc:sta di
segulto riportata.




PROPOSTA

Il Dirigentg;_.Ras‘pquﬁggl‘;}"i‘lé.:cliel.l;’U‘.‘Q;C,.Senjviziq Tecnico, Maurizio Ciminq,: .

~ VISTO I’Atto Aziendale di‘questa A.S.P., adottato con Delibera n.667 del 03/05/2017 ed approvat
- con D A Lt ]082 dei 30f05/20!7 dl cuisi g pleso atto con Dchbela n. 8[6 clel 09!06/2017

: ‘PREMESSO che:
e “ con nota pwi 29002 del’ 14.02 2020 (All . 1),I’Esperto Responsablie della ‘Sicurezza in RM'
_..‘-;,,I.Dc'ntl Salvalme Plraneo ha. richiesto’ Fintervento tecnico, per la upalazmne della porta di
~ Risonanza Magnctlca in quanto durante il soprailuogo effettuato.¢ stato riscontrato che la fila di’
fingers metallici atti a garantive la continuita della gabbia di Faraday, nella parte superiore della:
porta di accesso alla sala magnete risulta ancora assente, e che H perdurare di tale critieita, o'il’
rischio di un ulteriore abbassamento de'] valori di attenuazione della Gabbla di Faraday, ‘
potrebbero determinare un eccessiva perdita di qualita diagnostica delle | :mmagml prodotte; -
- la Ditta TECHO SHIELD S.r.1, interpellata per le vie br evi ha trasmesso I'offerta economica
AR OF220718.012 (AlL 'n. 2)‘dell importo complessivo di € 4 300'00 olt- “ I‘VA" ssuntq a!'.
;:.i.‘.'ff:"u‘.pmtocollo indata 19.02. 2020 al n. 31386; )
- connota 33771 dei 21 02,2020 (AlL. n. 3),/’Ufficio tecnico de! P.O a;uchlesto;s
- dieui. mpm uno sconto sull’importo indicato; B P L
" - con e-mail de! 24.02.2020 (AlL n. 4} la ditta ha comunicato che non potra effettuare uno sconto '
in quanto il prezzo fa riferimento allo stesso preventivo del 2018 ¢ non ha tenuto conto degll '
aumenti verificatesi nei successivi due anni;

prev@:ntiv.p

- VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», € s;m.i.: ,
- VISTO Psit. 32, comma 2, ‘del D:Lgs.50/2016, il quale prevede:che; prima dell avvio delle :

procedure di affidamento dei- contratti - pubbhm le stazmm ‘appaltanti, in conformitd ai proprt o

- ordinament], -decretano o - ‘determinano di contrarre, individuando gli elementi: essanzmh del
~ contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; '

CONSIDERATO che Part, 36:comma 2 lett, a) del D.Lgs 50/16 prcvedc per I’esecuzione.di: lavori :
di importo lordo-inferiore aila soglia di € 40.000,00, ove motivata,’ la: poss:bmta di ricorrere’ allaf ‘
procedura .di. aff“ damento ‘diretto ad un unico operatore . econommo, “anche senza previa

ﬂ,,_,,consultazmne diidueio 'pill operatori economici, in possesso dei requisiti di idoneitd. morale, -

capacitd tecnico-professionale ed economico-finanziaria prescritta per prestazioni di pari importo
affidate con le procedure ordinarie di scelta del contraente e in grado di risolvere le criticitd nel pid

" breve tempo: poss:bxie, nel nspetto dei principi di trasparenza, . rotazaone degli mvm e parlta dl .

“trattamento;

VISTO Part. 36, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, il quale prevede che «L'ANAC con propri¢ lines
 guida. stabilisce le modalita di dettaglio per supportare le stazioni appaltanti e imghorare. la qualita
~ delle procedure di cui al presente articolo, delle indagini di mercato, nonché. -per. la. formazmne e
- gestione degli elenchi degli operatori economici. Nelle predette finee gunda sono anche indicate
specifiche modalita di rotazione degli. inviti ¢ degli affidamenti e di attuazione delle verifiche -
. sullaffidatario scelto senza svolgimento di procedura negoziata, nonché di effettuazione degli inviti

. _-:quando la stazmnc appaltante mtenda avyalersi della facolta d1 esclusmne delle offerte anomale.

,n[delnbera |
dcl Consngllo n. 206 del 1 marzo 201 8 recantl «Procedure per l afﬁdamento del r.:ontratn pubblici -
d1 1mp0rt0 mferlore alle. soghe di rilevanza comumtarm u\;giagim di marcato e formazmne: e
gestlone degh elenchi di opcratort economicin, le quah hanno intéf alm prevxsté ﬁhe al .ﬁm"'de:lla




scelta:dell’affidatario.in via diretta, la stazione appaltante puo ricorrere alla. comparazione dei
) -l1stm1 ch mercato;.di. offerte precedenti per. commesse identiche o analoghe: o all’analisi dei-prezzi |

- praticati: ad aitre amministrazioni..In ogni.caso, il confronto dei preventivi di spesa; forniti.da-dueo .
it 0peraton economlm rappresenta una best practice. anche. allalucedel. prmclpm diconcorrenzay; -

VISTO:I'art.. 31, comma.-1, del D:.Lgs. 50/2016 il quale prevede che: «Per ogni singola procedura’
- -per:I'affidamento di:un appalto. o di-una: concessione:le stazioni -appeltanti individuano; nell'atto di~

. adoziotie o di aggiornamento dei programmi di cui all'articolo 21, comma 1, ovvero nell'atto ‘di

- avviorelativo-ad ogni -singolo intervento per le esigenze non.incluse in. programmazione, un
. .rcsponsablle: unico del procedxmento (RUP) per le fasi della programmazione, della: progettazmne

- dellaffidamento e dell! ese:cuzmne

'VISTE le Linee guida ANAC n. 3 recanta «Nomma, 111010 e cc)mpiu del responsabﬂe unico del
- proceditnento. per;1’affidamento. di appalti e concessioni», approvate: dal Consiglio-dell’Autorita -

‘con.deliberazione n. 1096 del 26 oftobre 2016 e aggiornate al D.Lgs.56 del 19.aprile; 2017 con -~

. deliberazione . del:Consiglio. n. 1007 dell’11 ottobre 2017, le quali hanno. plevisto atiche:che «ll

RUP. ¢ individuato, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 31, comma 1, del codice, tra‘i dlpendentl o

o di ruclo addetti all*unita organizzativa inquadrati come dirigenti ¢ dipendenti con funzioni:direttive :
0, in caso-di carenza.in;organico della suddetta unitd organizzativa, tra i dipendenti-iniservizio con -
. analoghe caratteristiche», definendo altresi i requisiti di professionalita richiesti.al RUP:;

- CONSIDERATO che : : ‘
- inragione degli interventi da realizzare il Dirigente responsabile U 0 C. Serwzm 'I ecmco, _

“ " Mdurizio Ciming; ai sensi‘dell’art.31 de! D.Lgs. n.50/2016 ssmimii.; pet | esecuzione “della ".f”.‘
- procediira” ha-individuato* quale R.U.P, I Assistente Tecnico Geom. Giuseppe’ Biantucei; -

“dipendente in servizio presso la stessa Unitd Operativa di questa Azienda che presta la -
~ propria attivita prevalamente presso il P.O. di Agrigento

RITENUTD CHE: .
- in relazione all’urgenza rappr esentata, dal Dott. Puaneo sperlo Responsablle della Sicurezza in -
RM é possibile affidare alla Ditta TECHO SHIELD S.r.l. Ja riparazione di che trattasi, stante
che la stessa & la Dllta f'ormmce della pm ta stessa e che in passato era glﬁ mtervenuta con ottimi
risultati; R B S o ' .
=il RU.P, individuato, procedera all’acquisizione del Codice Unico di Progetto (C. U Ple dai Codice
©Identificativo delle Gare (C.1.G.), successivamente all’approvazione della p:esente dehbmazlone dx 5‘3':‘.'
- autorizzazione a contrarre; RS e
« la spesa complessiva pari ad €. 5.246,00 di cm € 4.300,00 per lavori ed € 946 00 per IVA

-disposizione dell’amministrazione, sara imputata sul cornito economico C50301010‘1‘.;,“Manutenzmne o

e riparazione ai fabbricati ¢ loro pertinenze” del Bilancio di previsiofie in"corso”di“redazione -
- Esercizio 2020 giusta nota del SEFP pmt N 323 del 02 01 2020

‘ l’ROPONE
‘..Per Te motivazioni espresse in premeéssa che si. intendono qui riportate: : : il
1. AUTORIZZARE, 4i sensi del combinato disposto dell’art. 36 comma2; lettera a) e dcll art.i

. .63:commi-.1 e 2 lettera . C),: Iaffidamento. diretto dei Lavori di riparazione:della:Porta:: -

" Diagnostica Tomografo a Risonanza Magnetica P.O. ¥ S8an Giovanni di Dio di Agrigentors .
alla Ditta TECHNO SHIELD S.r.l. con sede in Bitonto (Ba) per i’lmporto di € 4.300,00
oltre IVA . . ot

1. DARE ATT() che i documenti mtatl € non - allegatl al pmsentc prowedlmento sono“:‘-f:' ;
“custoditi agli atti di questa U.O.C. Servizio Tecnico e disponibili alla visione di chi vi abbia-
interesse nel rispetto della Legge n.241/90 ss:mmdi.;



‘per.: -lavori - ed €.946,00" per IVA, - sard “ imputata” sul “conto’” economico:’
fi--“Manutenzwne e rzpamzmne ai fabbricati ¢’ loro pertmenze “del- Bl]anczo di prev:smne-?mico
" ditedazione - Esercizio 2020 giusta nota'del SEFP prot. N:'323'del02.01:2020; "
:AUTORIZZARE il Dirigente responsabile del Servizio Tecnico a sottoscrivere. Ot

“atto st nlasma,

ﬁfDARE ATTO che'la spesa: prewsta, ammonta a complessm €5, 246 00 dr*cm .4 300 00
(35030}0101"”' o

Ditta’
f=:afﬁdatar1a il contratto’ nelle forme prewste ai sens1 dl 1egge, glusta delega che ccm 1] plcsenta{-*-‘ii e

| :4. “DAREATTO che si pr ocedera ad otteraperare agli obbhghl di txaspamnza e pubbhmta del:f\‘-‘-‘f -

«.1 presente provvedimento e della procedura'di affidamento tramite’ pubbhcazmne sul-sito web

-aziendale al fine di rendere pubblmhe le mc:rtwaz.mm della scelta del procedlmento ai: senst“*'?ff .

i dell’art, 29 del'D.Lgs. n:50/2016; ‘ G bl AT
5. DARE-ATTO'che il numero d1 CIG ver, ra an::qmsllo suocesswamente all’approvazmne della-‘:rii;-
o presente-delibera; SR S L
. 6, "DISPORRE: che ’esecuzione: del presente provvedimento sard:curata: dall U 0 C. Serv:zmi-i‘-f«' ‘
s Teenico e dall U.0. C Econommu Fmanzmno Paturnomale ognum} per la parte dx 1)1‘0]:)r1£t’-55‘E
i icompetenza; e e e R s
: .-‘.'-ii;'.‘f,".:.""MUNIRE la: prese.nte Dchbmazmnc della’ clausola “di” immediata esecuzione, ‘stante -la. -
' necessitdie: !’ ‘urgenza - di-attivarsi immediatamente di-riattivare gli: ll'l'lplﬂl’ltl elevatou" opla:\}*]
mdlcatl B

o ATTL‘STA altle& che la pmsentc perosta a '-;egmt() dell’xstruttm ia. effettuata nella fmma € nella“ -

U-D,Q,:Sqrvizio Tecnic,o._.,.‘ BT
* " lle

© $ULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

' Doit. Gaetaibo Mencuso.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dirigente responsabile Maurizio Cimine, .
- dell’U.0.C. Servizio Tecnico, che, & seguito dell’istruttoria effettvata, nella forma'e nella sostanza,
ne: ha attcstato la- legattlmita ¢ la pwna conformlta alla noxmatwa che: d1smplma la fattispecie .
' trattata 3 SRR IR PR o ; L -

- Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario:. . o0

DELIBERA



. di-approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
g c‘solara formulata e sottoscritta dal Dirigente responsabile Maurizio Cimino, del]’ U.O.C. Servizio
~“Tecnico, con riserva. di rideterminare, con successiva deliberazione, la misura dell® accantonamento -

| “.per incentivi ex art. 113 D.Lgs. 50/16.

JL DIRETTOR} SANITARIO
Dott. Gaetah Mancuso

E GENERALE F.F_ R
arrdro Mazzara

L TrrolSegegtarigvenbalizramte - o
UFFICIC m cu TERIA, mommn

Datt 56 Patrizia Tedesca



e
ST



17/82/2628 10:64 p922591246 DIR SANMITARIA OSP AG PAG Bl/8}

. BERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REQIONE SICILIANA,

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
U.0. DI FISICA SANITARIA

FISICA MEDICA ¢ RADIOPROTEZIONE

C.ds Consolids, AGRIGENTO
Codica Fiscalr ¢ Paniita iVA 070010448

o . 2

- Agrigento, 14-02-2019
- Prot. 20002

Al Direttore Sanitario (Datore di Lavore Delegath)
del F.0. “San Giovanni di Die?

Al Medico Radiologo Responsabile della Sicurezza Clinje
d dell’Efficacia Diagnostica dell’ Apparecchiatura’

pas & O \ {?( fQ K Al Direttore U.0.C. Ufficio Tecnig
gl
%
&
v M{/‘*@Q@W .
OGGETTO: Verifica untmmt elettrica Gabbia d1 Karaday c/o P.O. “San Giovanni di Dio*{|-
Agrigentn

° '5‘.-3-,@

Al geom. G. Biancueei | |
i GARTTARRTY E R
fmaite Barainarie)

e

| Con nota 196129 del 22-11-2019, la scrivente U.O. di Fisica Sanitaria rappresentava la citicit
‘emersa durante il soprallupgo effettuato presso i locali adibiti a sito di Risonanze Magnetica del P.O. S
Giovanni di Dio®, relativa alla perdita di potere schermante della Gabbia di Faraday a causa dell*assenza
upe fila di fingers sulla pirte superiore della porta di accesso alla sala magnete; con la predetta nota |4
chiedeva, con urgenza, ris vluzione tramite intervento della ditta Techno Shield.
In data 13/02/2020}:durante il sopralluogo effettuato presso gli stessi locali, & stato riscontrato che
fila di fingers metallici atti a garantire la contimuit della gabbia di Faraday, nella parte superiore detla po
di accesso alla sala miagnets risulta ancora assente. _
Il perdurare di tale £riticitd, o.il rischio di un ulteriore abbassaeuty dei valori di attenvazione del
Gabbia di Faraday, poixe‘mbero detexminare un eccessiva perdita ¢ c;uahta diagnostica delle immagi
prodotte.

el m‘

Si ribnova pertaqto la richiesta di intervento tecnico della difta Techno Shield — Strads -
Provinciale 231 (Modug‘lcm Bitonto), Bitonte (BA), info@iechnoshield.it +39 080 9178362 atto-
“ripristino della situazione jummnle preesistente con la massima urgenza, -

H7, Barilapy i‘rm'h-.: ale Ancinanto
Dypaeinly fud Giovooni .f:?m
. h'-.:'h‘all‘ dmrulmviw 1.1\ Fnenﬁ i

I.'ESPERTO RESPONSARILE DELLA
SICUREZZA N RM

e

& rvrﬂr-‘ (‘rf]
IJII’ Hode

. _.M] DOTTSALVATERE NEQ
I I e’
s ‘ , s w

Azienda Santtaria Provinciale  C.dd Congolida ~ 92100 AGRIGENTO . CF. 02570930845 P.1. 002570930848




ql%feltutmggl AAZ_ <l

2 ey ol y y
[ RTINS TR S B A
] ‘ - ‘ - - - Fechno Shicld S.ni

 Data/date: 22 GENNAIO 2018 spett. ASP AGRIGENTO

- Da/from: __ p.i FRANCESCO ADESSI S.GIOVANNIDIO
AS.P. AGRIGENTO
L.0.C. Servizio Tecnico L c.a. UFFICIO TECNICQO P.O.
19 FEB, 2029 '
Frot. . ngj@(f}" i

} -OgQEtto/ object: Offerta economica AFOF220118_012

' _con riferimento alla Vs richiesta per intervento di manutenzione alla porta sala esami RM .
.. del Presidio Ospedaliero 8.Giovanni Dio in Agrigento,vi proponiamo la ns. migliore offerfa
©econamica che comprende:

~ » fornitura e sostituzione dei contatti fingers rotti o danneggiati ;

- » pulizia di tutti  fingers noncheé delle superfici di contatto, con apposito solvente conduttivo;
- registrazione e lubrificazione dei dispositivi di apertura/chiusura porta;

= spese di trasferta di 02 tecnici specializzati;

"8I specifica che 'infervento di manutenzione non & correlato al ripristing di specifiche prestarioni della

" gahbia dif Faraday,
‘Inoltre non sone previste misure strumentali di attenuazione RF della gabhia di Faraday,

. ;Quanto sopra al prezzo a voi riservato e scontato euro 4300,00 (esclusa IVA).

. CONDIZIONI DI FORNITURA
- ® Durata dej lavori: gg 1 (uno) con sospensione dell’atlivita diagnostica per max 4 ore;
. # Inizio lavori: data da concordarsi 15 gg prima;
» Pagamento: ri.ba, a 60gg da fine lavori

in attesa di Vs, gradito ordine, cogiiamo 'occasione per porgere distinti saluti,

geofn. Sangk EPISCHPO
6’@?%'%1 v
Ammifilstrator

Techno Shield

2018

120118 01

‘NI DIO_AGRIGENTO-.doc

manntenzione porta S.GIOVAN

2

- C:"LUScrshﬁadeési&lf)eskiﬁp‘%?ﬂ?

Percorso:



ALl 3

Servizio Sanitario Nazionale -
Regione Sicilia
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

U.0.C. ~ SERVIZIO TECNICO -
P. IVA e C.F. 02570930848

“Prot. n. 33771 del 21.02.2020

Spett.le Ditta TECNOSHIELD

8.P.231 km4, 130

70032 Bitonto (BA)
e-mail:amministrazione@technoshield.it

€.p.c.

Al Direttore Sanitario P.O. “San Giovanni di Dig”
Al Respongabile della Struttura Amministrativa
All’Esperto Responsabile sulla sicurezza

Fizica dell’impianto RM

Al Dott. Angelo Trigona

Al Direttore dell® U.0.C. Servizio Tecnico

" OGGETTO: Preventivo di spesa. per infervento tecnico per riparazione Porta Diagnostica
‘Tomografoe a Risonanza Magnetica P.O. “ 8. Giovanni di Dio” di Agrigento”
Richiesta Sconto preventivo prot. 31386

‘ In riferimento al preventivo di spesa Relativo all’intervento di cui in oggetlo, assunto al prot.
on. 31386 del 19.02.2020, con la presente si chiede, alla luce dei buoni rapperti intercorsi tra
I’ Azienda Sanitaria e codesta Ditta, uno sconio su tale preventivo. ‘
| Al fine di consentire a quest’ Amministrazione di regolarizzare 1'affidamento e necessario
~allegare al riscontro della presente nota una dichiarazione redatta in forma di autocertificazione resa
~ dal titolare o rappresentante legale della ditta, ai sensi degli art.46 e 47 del d.p.r. 28/12/2000, n.445, in
cui venga dichiarato:
il possesso del requisili generali e speciali previsti dalla normativa sui lavori pubblici
(D.Lgs.n.50/2016 e ss.mm.ii) per la partecipazione a gare di appalto ed in particolare:
1. che codesta ditta & in possesso dei requisiti generall e speciali previsti dalla normativa
sui lavori pubblici (D.Lgs.n.50/2016 e ss.mm.ii) per la partecipazione a gare di
appalto;
2. che & in possesso delle condizioni di regolaritd contributiva richieste per il rilascio del
DURC,
3. che codesta ditta possiede le adeguate conoscenze tecniche necessarie, in conformita
alla normativa vigente in materia, necessaria a non far decadere la marcatura CE e a
eseguire |’ esecuzione delP’opera a regola darte; '
4, che i prezzi riservati a questa Azienda Sanitaria non sono superiori a quelli applicati,
per lo stesso servizio, alle altre Aziende del SSR.

Per L' Ufficitylecnico del

<O diAgrigento
s \
‘ 'c:\usérs\gftts'eppe.biﬁncucci\desk‘rop\mmo 2020avori in economiatrichiesta sconto ditta techno shield prot, 33371 .doc




Firefox

1HE Y

Yfficie Tesnic

o EB.mail: ufficlioteconicolte

htps:/foutlook. office363 . com/mail/inbox/i/AAQKAGIY Y WN...

ALt 4

I Preventivo di spesa riparazione porta Risonanza magnetica

- Ufficio Tecnico <ufficiotecnico@technoshield.it>

tun 24/02/2020 12:38

A Giuseppe Biancucei <giuseppe biancucci@aspag.it>

Ce: Maurizio Cimino <maurizio cimino@aspag.it>; Salvatare Piraneo

e salvatore piraneo@aspag.onmicrosoft.com»; Antanello Seminerio <antonello.seminerio@aspag.it=; Angela
- Trigona <angela.trigona@aspag.it>; PO Agrigento Direttore <poagrigento direttore@ASPAG.IT >;
~ fisica.sanitaria@ASPAG.IT: <fisicasanitaria@ASPAGIT:»; UT «ui@technoshietd it>; Amministrazione

zamministrazione@technoshieldit>

1 allegati (481 KB

RICHIESTA SCONTQ prot 33771.pdf;
Buongiorno.

In merito alla richiesta di sconto siamo a sottolineare che il preventivo inviatovi & 1o stesso emesso
nel 2018 gid

- scontato e quindi che non tene conto degh aumenti avutl in guesti due anni,

*Inattesa di Vs riscontro per 1a programmazione delle attiviia.

- Distinti Saluti!

Adlessi Franeeses

Seds Legale operativa in S.£. 231 Km 4.310
70032 - Blteonto (BA)

" Tel. & Fax 0B0.9178362
S PLIVA 07195900720
CInternet: www.technoshield. it

echnoshield. it

Da: Amministrazione <amministrazione@technoshield.it>

- Inviate: lunedi 24 febbraio 2020 11:41

A: Sante Episcopo <s.episcopo@technoshield.it>; Ennio Gentile <e.gentile@technoshield.it>; Franco -

- Vito Savino <fsavino@technoshield.it=; Uticio Tecnico <ufficiotecnico@technoshigld.it>
. Qggetto: |; Preventivo di spesa riparazione porta Risonanza magnetica

: In\nato. venerdi 21 febbram 2020 18.42

A; Franco Vito Savino <fsavino@technoshiekd.it>; Amministrazione

© 30/042020, 13181



Firefox https://outlcok.office365 com/mail/inbox/id/AAQKAGTY Y WN...

<amministrazione@tachnoshield.it>
Ce: Maurizio Cimnino <mayrizio.cimino@®aspag.it>; Salvatore Piraneo
<salvatore, piraneo@aspag. onmicrosoft.coms>; Antonello Seminerio <antonelio. semlneno@_pag it>;
Angelo Trigona <angelo.trigona@aspag.it>; atrigona@sirm.org; fisica sanitaria
. <fisica.sanitaria@ASPAG | T>; PO Agrigento Direttore <poagrigento.direttore @ASPAG,IT>
Oggetto: Preventivo di spesa riparazione porta Risonanza magnetica

i allegato si trasmette copia della richiesta di sconto relative all'intervento di cuii in oggetto.
Geom. Giuseppe Biancucci

adiz T 3000412020, 1311






PUBBLICAZIONE
i dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art, 53, comma 2, della
L.R. n30 del 03/11/93 e delFart. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e smii,

dal al
L'Incaricato 1l Funzionario Delegato
Il Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anzma
Dott.ssa Patrizia Tedesco
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot, .

PELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

. Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n, 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
- # Ha pronunciato Pannullamento con p;gvygd‘imenyp . del

come da allegato,

Delibera divenuta esecutiva per decori‘enéa- de! termine previsto dall’art, 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
v Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della LR,
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal :
X Immediatamente esecutiva dal 1 3 HAB_. ?ﬂ?ﬂ

Agrigento, i ? 3 HAG. 2020

1 Titolare di Rosjzigne Organizzativa
LUfficio di Segreterta, [Pyaposte di atti e Anuma
Dott.ssajPatriziaiTedesco

REVOCA/ANNULLAMENTOQ/MODIFICA

=  Revoeca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
*  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Li

Tl Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti ¢ Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco




